CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

Rua Humaitá, 1167 = Centro- PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 = Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO 2021

Indica ao Prefeito Municipal possibilidade

de revitalização da praça localizada no

bairro Chácaras Alvorada,

Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex., nos termos do artigo 163 do Regimento

a egislati a, a presente indicação, sugerindo ao Exmo Senhor Preteito

e ilização da praça localizada no bairro Chácaras Alvoradas

de competente.

cão se faz necessária, pois o local necessita de manutenção das plantas, poda das

mar a nascente de água, além de uma nova pintura, instalação de novos equipamentos

> para as crianças, instalação de lixeiras em volta da pista de caminhada e instalação de

ao ar livre. Tal solicitação é visando a oferecer melhores condições aos

moradores do bairro aonde tem muitas crianças que utilizam o espaço.

Sala das Sessões, em 24 de março de 2021.

Luiz Carlos Chiaparine
Vertador

,

PROT-CMI 628/2021
24/03/2021 - 09:13
IND 449/2021